
           

26.01.2021                                                          №       /01-04 

 

Об утверждении плана контрольных 

мероприятий ведомственного 

контроля за финансово – 

хозяйственной  деятельностью  

муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений 

 

 

В соответствии с Порядком осуществления контроля за деятельностью 

муниципальных учреждений муниципального образования «Дорогобужский район» 

Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации 

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 

17.08.2020 № 585, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Утвердить план контрольных мероприятий ведомственного контроля за 

финансово - хозяйственной деятельностью муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений на 2021 год согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. председателя Комитета по образованию 

МО «Дорогобужский район»                                                                         Г.Ю. Бетева                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
 

П Р И К А З 

   

   


